
ĺ  

( 

P říkazní smlouva 
uzav řená podle § 2430 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozd ějších p ředpisů  (dále jen „ob čanský zákoník") 

Smluvní strany 

Město Náměšť  nad Oslavou 
se sídlem Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ě š ť  nad Oslavou 
ICO: 00289965 
DIČ : CZ00289965 
zastoupen: 	 vedoucím odboru správy majetku m ěsta, 

oprávn ěným k uzav ření a podpisu této smlouvy na základ ě  platného 
a úč inného Organiza čního řádu M ěstského ú řadu Nám ěš ť  nad 
Oslavou 

bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
e-mail: 

(dále jen příkazce) 

a 

QCM administrace, s.r.o, 
se sídlem Heršpická 813/5, 639 00 Brno, 
ICO: 29244919 
DIČ : CZ29244919 
zapsaná v obchodním rejst ř íku, sp. Zn.: C 67995 vedená u Krajského soudu 
v Brn ě  
zastoupena Ing. Davidem Horkým, MBA, jednatelem spole čnosti 
bankovní spojení: 
kontaktní 

r 

(dále jen příkazník) 

Preambule 

1. P ř íkazník čestně  prohlašuje, že v dob ě  podpisu této smlouvy není podjatý 
ve smyslu ve smyslu zákona Č . 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných 
zakázek, v platném zn ění (dále jen „ZOZVZ"). Pokud by se v pr ů běhu 
zadávacího řízení stal p říkazník podjatým, je p říkazník povinen 
to bezodkladn ě  oznámit p ř íkazci. Pokud tak neu č iní, má se za to, že žádné 
zm ěny nenastaly. 

2. P ř íkazník sou časně  čestně  prohlašuje, že o všech skute čnostech, 
o kterých se dozví v souvislosti s pin ěním této smlouvy, zachová 
ml čenlivost. 



P říkazník dále čestně  prohlašuje, že služby podle 
poskytovány prost řednictvím elektronického 
je certifikován v souladu se ZOZVZ a vyhláškou 
o stanovení podrobn ějších podmínek týkajících 
nástroj ů , elektronických úkon ů  p ř i zadávání 
a certifikátu shody. 

této smlouvy budou 
nástroje, který 
Č . 260/2016 Sb., 
se elektronických 

ve řejných zakázek 

I. P ředmět smlouvy 

1. Předm ětem této smlouvy je provedení zadávacího ř ízení podle ZOZVZ 
sm ěřujícího k výb ě ru nejvhodnějšího dodavatele pro ve řejnou zakázku 
„Rekonstrukce parkovišt ě  u zŠ Husova" zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „zadávací řízení"). 

2. Ve řejná zakázka bude zadávána elektronicky pomocí certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https:/!ezak.e-tenders.cz/ 
(za sou časného spin ění publika ční povinnosti na profilu zadavatele). 

3. Provedení zadávacího řízení ve smyslu § 43 ZOZVZ se dále specifikuje 
takto: zastupování p ř íkazce, organizace a řízení celého pr ů běhu 
zadávacího řízení v souladu se ZOZVZ a jeho provád ěcími právními 
p ředpisy. 

4. P říkazník se zavazuje provést č i obstarat zejména tyto úkony, pokud 
budou okolnosti zadávacího ř ízení tyto úkony vyžadovat: 

• 	Zpracování Výzvy k podání nabídek 
• 	Zpracování zadávací dokumentace (tj. v četn ě  obchodních podmínek 

formou návrhu smlouvy) a požadavk ů  na prokázání spin ění 
kvalifikace na základ ě  podklad ů  p říkazce 

• 	P řevzetí p řesné specifikace p ředm ětu ve řejné zakázky 
• 	Poskytnutí zadávací dokumentace zájemc ům o ve řejnou zakázku 

prost řednictvím elektronického nástroje 
• 	Zpracování odpovědí na žádosti o dopl ň ující informace k zadávacím 

podmínkám a jejich rozeslání zájemc ům 
• 	Organizace celého pr ů běhu p ř ijímání nabídek a po ř ízení pot řebných 

dokument ů  
• 	Vypracování pozvánek pro č leny komisí, pokud bude p říkazcem 

jmenována 
• 	Vypracování jmenovacích dekret ů  pro č leny komisí 
• 	Organiza ční p říprava otevírání nabídek a p ř íprava a zpracování 

protokolu o otevírání nabídek 
• 	Zpracování podklad ů  a souvisejících dokument ů  pro posouzení 

a hodnocení nabídek, p říp. návrhu na vylou čení dodavatele 
• Organiza ční p říprava jednání hodnotící komise ustanovené 

p ř íkazcem a p říprava podklad ů  pro hodnotící komisi pro posouzení 
a hodnocení nabídek 

• 	P ř íprava formulá ře „čestné prohlášení" č len ů  /p řípadn ě  náhradník ů  
č i osob p řizvaných zadavatelem/ k jednání hodnotící komise 
ustanovené p říkazcem 

• 	Zaslání p řípdné žádostio vysvě tlenínabídek podle požadavk. 



vyplývajících z jednání hodnotící komise ustanovené p ř kazcem 
• Zpracování protokol ů  z jednání hodnotící komise podle podklad ů  

p ředložených p říkazcem, až po vypracování závě rečné zprávy 
o hodnocení nabídek 

• 	P ř íprava dokumentu s rozhodnutím p ř íkazce (zadavatele) o výb ě ru 
dodavatele č i se zrušením zadávacího řízení 

• 	Oznámení rozhodnutí p ř íkazce (zadavatele) o výb ě ru dodavatele 
č i o zrušení zadávacího řízení 

• 	Uve řejnění výsledku zadávacího řízení ve Věstníku ve řejných 
zakázek (dále Jen „VyZ") 

• 	Zpracování Písemné zprávy p ř íkazce (zadavatele) o ve řejné zakázce, 
vyžaduje-li to ZOZVZ 

• 	Kompletace dokumentace o ve řejné zakázce 

5. P říkazník se dále zavazuje vypracovat veškeré dokumenty pro řešení 
p řípadných námitek č i návrh ů  účastník ů  řízení, a to zejména: 

Zpracování návrhu rozhodnutí zadavatele o námitkách 
Zpracování stanoviska zadavatele pro ú řad pro ochranu hospodá řské 
soutěže 
Podpora p říkazce p ři p ředání dokumentace o ve řejné zakázce 
na U řad pro ochranu hospodá řské soutěže 

6. Pro účely této smlouvy budou v zadávacím řízení rozlišeny tyto t ř i etapy: 

- tvorba zadávacích podmínek a zahájení zadávacího řízení 
- zadávací řízení do okamžiku otevírání nabídek dle § 108 ZOZVZ 
- posouzení a hodnocení nabídek a dokon čení zadávacího ř ízení 

	

i 7. 	V zadávacím řízení je p říkazník povinen provést písemnou evidenci všech 
provedených úkon ů  mezi zadavatelem a ú častníky řízení ve smyslu § 216 
odst. 1 a 2 ZOZVZ. 

	

8. 	Jako výsledek č innosti p říkazníka p ředá p říkazník p říkazci veškerou 
dokumentaci o ve řejné zakázce, a to v listinné podob ě  (v p řípad ě  originál ů  
dokument ů  vyhotovovaných v listinné podob ě ) a na CD. Tato 
dokumentace bude obsahovat veškeré doklady, zápisy a protokoly 
z jednání, jejichž po řízení vyžaduje ZOZVZ. 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

	

1. 	Příkazník a p říkazce se zavazují postupovat v sou č innosti tak, aby byly 
spin ěny zákonné lh ů ty, p říp. povinnosti vyplývající z této smlouvy. 
Př i administraci zadávacího řízení bude p říkazník č init úkony tak, aby byly 
dodrženy lh ů ty stanovené ZOZVZ. 

2 
	

P říkazce poskytuje b ěhem pin ění této smlouvy p říkazník řádnou 
sou č innost. Obdrží-li p říkazce jakýkoliv doklad nebo dopis vztahující 
se k provedení administrace ve řejné zakázky, poskytne jej p říkazníkovi. 
P ředávání a p řebírání veškerých doklad ů  č i dopis ů  včetně  dokumentace 
o ve řejné zakázce a komunikace mezi p říkazcem a p ř íkazníkem probíhá 
v elektronické podob ě . Obě  strany jsou povinny se navzáiem bezodkladn ě  



inrormovat o zmenach v kontaktních adresách. 

3. P ř íkazce nese odpov ědnost za řádné zahájení zadávacího řízení spoč ívající 
ve včasném p ředání podklad ů  ke zpracování zadávací dokumentace 
p říkazníkovi. Za obsah podklad ů , které budou p říkazcem p ř íkazníkovi 
poskytnuty, odpovídá p ř íkazce. 

4. Příkazník poskytne poradenství týkající  se odpovědného zadávání 
ve řejných zakázek v souladu s § 6 odst. 4 ZOZVZ v četně  p ř ípadné 
sou č innosti k vypracováním od ůvodnění odpovědného zadávání. P ř íkazce 
odpovídá za správné nastavení podmínek vztahující se k odpov ědnému 
zadávání ve řejných  zakázek v souladu s § 6 odst. 4 ZOZVZ. 

5. P říkazce odpovídá za úpinost a správnost technických podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci. Pokud v pr ů běhu zadávacího ř ízení 
budou zájemci vyžadovat jakékoliv dopin ění nebo up řesnění týkající 
se technických podmínek zadávací dokumentace, je p ř íkazce povinen 
obstarat sou č innost odborné osoby tak, aby odpov ědi na dotazy byly 
p ředány p říkazníkovi nejpozd ěji dva pracovní dny ode dne doru čení 
žádosti o vysv ětlení zadávacích podmínek. 

6. V p ř ípadě , že p ředmět ve řejné zakázky vyžaduje odborné posouzení 
a zhodnocení nabídek v p ř íslušné oblasti pin ění, je p říkazce povinen 
poskytnout p ř íkazník řádnou sou č innost p ř i posouzení a hodnocení 
nabídek. 

7. P říkazce je povinen zorganizovat prohlídku místa pin ění ve řejné zakázky 
v termínu stanoveném v zadávací dokumentaci, pokud to bude nezbytné. 

8. Zjistí-li p ř íkazník v prů běhu pin ění, že pokyny p ř íkazce nebo jím 
zamýšlený postup nejsou v souladu se ZOZVZ nebo jej obcházejí, je 
povinen p říkazce na tuto skute čnost písemn ě  upozornit. P říkazník 
neodpovídá za úkony v zadávacím ř ízení, p ř i kterých se p ř íkazce dle § 43 
ZOZVZ nem ůže nechat zastoupit p ř íkazníkem. V p ř ípadě , že p ř íkazce bude 
trvat na urč itém postupu v zadávacím ř ízení č i zp ůsobu jednání, na který 
byl p říkazníkem upozorn ěn, že není vhodný č i neodpovídá platné právní 
úpravě , a následn ě  bude zahájeno řízení u U řadu pro ochranu 
hospodá řské soutěže, odpovídá za ř ízení p říkazce a všechny úkony 
v řízení p řed ú řadem pro ochranu hospodá řské soutěže provádí sám 
a na vlastní odpov ědnost. 

9. P ř íkazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit všechny okolnosti, 
které zjistil p ři výkonu práv a povinností podle této smlouvy, a které 
mohou mít vliv na zm ěnu pokyn ů  nebo zájm ů  p ř íkazce. Od pokyn ů  
p říkazce se m ůže p říkazník odchýlit,  jen je-li to naléhav ě  nezbytné 
v zájmu p říkazce a p ř íkazník nem ůže včas obdržet jeho souhlas. 
Ani v těchto p ř ípadech se však p ř íkazník nesmí Od pokyn ů  odchýlit, 
jestliže je to zakázáno touto smlouvou nebo p ř íkazcem. 

10. Př íkazník bude po celou dobu zadávacího ř ízení komunikovat s kontaktní 
osobou, kterou si zvolí p ř íkazce. Kontaktní osoba p říkazce poskytne 
p ř íkazníkovi řádnou sou č innost během celé doby b ěhu zadávacího ř ízení. 



11. P říkazce je povinen v p řípadě , kdy ZOZVZ toto vyžaduje, p řed datem 
stanoveného úkonu ustavit hodnotící komisi v po čtu nejmén ě  pě ti č len ů  
včetn ě  stejného po čtu náhradník ů . U hodnotící komise musí p říkazce 
zajistit jmenování nejmén ě  jedné t řetiny č len ů  s p říslušnou odborností 
ve vztahu k ve řejné zakázce, je-li to od ůvodněno p ředm ětem ve řejné 
zakázky.  

12. Př íkazce je povinen uzav řít smlouvu s vybraným dodavatelem v souladu 
se ZOZVZ, a to do 10 dn ů  po uplynutí lh ů ty pro podání námitek. 

13. P říkazce nesmí uzav ř ít p ř íslušnou smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 
byla vybrána jako nejvhodn ější, nebo dalším dodavatelem v po řadí podle 

124 d říve, než mu p říkazník oznámí, že uplynuly lh ů ty stanovené 
ZOZVZ, ve kterých smlouva nesmí být  uzav řena. P ř íkazník nenese 
odpovědnost za pravost a shodu se ZOZVZ u doklad ů , které dodal vybraný 
dodavatelem p řed uzav řením smlouvy. 

14. Pokud p říkazce vystupuje jako centrální zadavatel, který provádí 
centralizované zadávací řízení na ú čet jiných  zadavatel ů , je povinen 
zajistit, aby všechny smlouvy byly uzav řeny ve stejný den. V p ř ípad ě , 
že tak p ř íkazce neu č iní, odpovídá za to, že údaje ve VyZ korespondují 
s faktickým stavem. Jestliže údaje ve VyZ nebudou v souladu s daty 
zadávacího řízení, je p říkazce povinen na vlastní náklady uve řejnit 
opravný formulá ř  ve VyZ. 

15. Př íkazce je povinen písemn ě  informovat p říkazníka o tom, že byla 
podepsána p ř íslušná smlouva s vybraným dodavatelem, a to nejpozd ěji 
do dvou pracovních dn ů  ode dne podpisu smlouvy. 

16. Za termín ukon čení zadávacího ř ízení je považován den p ředání kompletní 
dokumentace o ve řejné zakázce p říkazci ihned po řádném ukon čení 
zadávacího ř ízení. S p ředáním dokumentace o ve řejné zakázce vrátí 
p říkazník p říkazci zárove ň  všechny materiály, které obdržel od p říkazce 

—
__pro _p rovedení úkon ů  v zadávacím řízení, pokud to jejich povaha p ř ipouští. 

III. Odměna p ř íkazníka (cena) 

1. Odměna p říkazníka obsahuje všechny náklady p říkazníka související 
s pin ěním p ředmětu této smlouvy, zejména náklady na uve řejnění 
ve Vyz, poštovné, náklady na rozmnožení zadávací dokumentace, služby 
elektronických komunikací atd. P říkazník nemá nárok na úhradu dalších 
náklad ů , které nutn ě  nebo ú čelně  vynaložil p ř i pin ění této smlouvy. 

2. Celková odm ěna p říkazníka za p ředm ět této smlouvy (cena) č iní 
54.000 KČ  (slovy padesát Čty ři tisíc korun Českých) bez DPH, 
p ř i čemž uvedená celková cena je tvo řena cenami za jednotlivé etapy 
zadávacího řízení takto: 

- tvorba zadávacích podmínek a zahájení zadávacího řízení 28.000 Kč  
bez DPH 



- zadávací ř ízení do okamžiku otevírání nabídek dle 	108 ZOZVZ 
20.000 Kč  bez DPH 

- posouzení a hodnocení nabídek a dokon čení zadávacího ř ízení 
6.000 Kč  bez DPH 

3. V celkové cen ě  je zahrnuta jedna ú čast p ř íkazníka na jednání komise 
(komise pro otevírání nabídek nebo hodnotící komise), pokud p ř íkazník 
shledá, že pr ů běh zadávacího řízení tuto ú čast vyžaduje. V p ř ípad ě  ú časti 
p říkazníka na dalších jednáních komisí je p říkazník oprávn ěn účtovat 
p ř íkazci za každé další jednání odm ěnu ve výši 1.500 K č  + 9 Kč  
na kilometr vzdálenosti mezi sídlem p říkazníka (Brno) a místem jednání 
komise. 

4. Smluvní strany se mohou dohodnout na vytišt ění částí spisové 
dokumentace, které jsou vedeny v elektronické podob ě , p ř íkazníkem. 
V takovém p ř ípad ě  je p říkazník oprávn ěn účtovat p ř íkazci částku 2 Kč  
bez DPH za jednu stranu formátu A4, 

S. 	DPH (da ň  z p ř idané hodnoty) bude vypo čtena ve výši  platné ke dni 
povinnosti p ř iznat da ň  (v době  podpisu smlouvy je platná sazba DPH 
ve výši 21 Ob) 

6. 	V p ř ípad ě  zm ěny sazby DPH je p ř íkazník oprávn ěn ú čtovat tuto novou 
sazbu _dle_  platné _právní_úpravy.  

IV. Fakturace a platební podmínky 

1. P říkazník nepožaduje zálohu. 

2. Příkazce uhradí p ř íkazníkovi celkovou cenu po ukon čení zadávacího řízení. 
Příkazník je oprávn ěn fakturovat rovn ěž po provedení jednotlivých etap 
zadávacího řízení, které jsou vymezeny v č lánku III. této smlouvy, 
Smluvní strany se dohodly, že posta č í faktura i p ředávací protokol 
v elektronické podob ě . 

3. Faktura (da ňový doklad) vystavená p říkazníkem bude obsahovat 
náležitosti podle platných a ú č inných právních p ředpis ů . Nebude-li faktura 
obsahovat n ěkterou povinnou náležitost, je p říkazce oprávn ěn fakturu 
p řed uplynutím lh ů ty splatnosti vrátit p ř íkazníkovi k provedení opravy. 
V takovém p řípad ě  nelze uplatnit sankce. Od doby odeslání nové faktury 
p řestává běžet p ůvodní lhuta splatnosti. Celá lh ů ta splatnosti b ěží opě t 
ode dne doru čení nově  vyhotovené faktury. 

4. Splatnost faktury se sjednává v délce do 14 dn ů  od jejich doru čení 
p říkazci. 

S. 	Povinnost p říkazce zaplatit je spin ěna dnem p ř ipsání fakturované částky 
na ú čet i říkazníka uvedený na faktu ře. 

V. Záruka, náhrada Škody, smluvní pokuty 

1. 	P ř íkazník odoovídá za zákonný pr ů běh zadávacího řízení a za pin ění 



podle této smlouvy, a to v následujícím rozsahu: 

a) p říkazník odpovídá za škody prokazateln ě  vzniklé v d ůsledku porušení 
ZOZVZ nebo nepin ění smluvních podmínek, 

b) p říkazník je povinen být  po celou dobu pin ění této smlouvy pojišt ě n, 
C) 	p ř íkazník poskytuje další záruky za bezvadnou p řípravu a organiza ční 

zajišt ění celého prů běhu zadávacího řízení, a to v následujícím rozsahu: 

v p ř ípad ě  zrušení zadávacího řízení Ú řadem pro ochranu 
hospodá řské soutěže se p říkazník zavazuje provést následné 
organiza ční zajišt ění (nového) zadávacího ř ízení na vlastní náklady, 
v p řípadě  uznání návrhu stěžovatele za d ůvodný ú řadem pro ochranu 
hospodá řské soutěže a následné na ř ízení nového úkonu v rámci 
zadávacího řízení nebo provedení nápravných opat ření, tato 
p říkazník provede na vlastní náklady, 
nárok na tyto další záruky nevznikne v p ř ípadech jednání 
č i rozhodování p říkazce v rozporu s doporu čeními p říkazníka. 

2. Příkazník dále odpovídá za škodu na v ěcech p řevzatých od p říkazce 
k za řízení záležitostí a na v ěcech p řevzatých p ř i jejím za ř izování od třetích 
osob. Neodpovídá však v tomto p řípad ě  za Škodu, pokud tuto Škodu 
nemohl odvrátit, a to ani p ř i vynaložení odborné pé če, se kterou je 
p říkazník povinen postupovat. 

3. Příkazník neodpovídá za Škodu, která byla zp ůsobena použitím podkladu-
p řevzatých od p říkazce nebo pokyn ů  daných p říkazníkovi p říkazcem, 
pokud p ř íkazník bez odkladu písemn ě  upozornil p říkazce, že p řevzaté 
podklady jsou nesprávné nebo pokyny dané p ř íkazcem jsou nevhodné, ale 
ten na jejich použití trval. 

4. V p ř ípad ě  porušení povinností p říkazníkem, vyplývajících z této smlouvy 
nebo zákonných  povinností, které v kone čném d ůsledku znamenají 

o 
hmotnou škodu zp ůsobenou p říkazci, uhradí p říkazník jednorázovou 
smluvní pokutu ve výšL  5.000 Kč . 

VI. Závě rečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem jejího podpisu ob ěma 
smluvními stranami, p řípadn ě  dnem korektního uve řejnění v registru 
smluv p ř íkazcem, má-li být  smlouva v registru uve řejn ěna dle zákona 
Č . 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny v řízení 
p řed obecnými soudy Ceské republiky. 

3. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí p říslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku v platném zn ění. 

4. Tuto smlouvu lze m ěnit pouze písemn ě  formou dodatku k této smlouv ě , 
po řadově  oč íslovaným a podepsaným ob ěma smluvními stranami, 



- 

r 	SiiLvztah založený touto smlouvou zaniká spinêním, tj, úsp ěšk 
provedením zadávacího ř ízení, dohodou smluvních stran, odstoupe ' 
č i výpovědí.  úč inky  výpovědi  nastávají doru čením druhé smluvní stran ě . --  
Pokud p ř íkazce Od této smlouvy odstoupí, vypoví ji, nebo z vlastního 
rozhodnutí nedokon č í zadávací řízení, je p ř íkazce povinen uhradit tu část 
z ceny p ředmě tu pin ění dle Č l. III. odst. 2 této Smlouvy, na níž p ř íkazník 
započne svou práci anebo která již byla p říkazníkem realizována. 
V p ř ípad ě  nerealizovaných částí p ředm ě tu pin ění uhradí p říkazce 30 % 
z těchto částí. 

6. Ode dne ú č innosti výpovědi  p ř íkazník nepokra čuje ve výkonu práv 
a povinností podle této smlouvy. P říkazník je však povinen p ř íkazce 
upozornit na opat ření pot řebná k tornu, aby se zabránilo vzniku škody 
bezprost ředně  hrozící p říkazci nedokon čením č innosti podle této smlouvy. 

7. Jestliže dojde k zániku této smlouvy jinak, než spin ěním je p ř íkazník 
povinen p ředat p ř íkazci rozpracovanou část p ředmětu této smlouvy, 
vyžádá-li si ji p ř íkazce. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu p řečetly a s jejím obsahem 
souhlasí, tato je d ů kazem jejich svobodné, vážné, ur č ité a srozumitelné 
vů le a na d ů kaz toho p řipojují své vlastnoru ční podpisy. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž p ř íkazník 
obdrží jedno vyhotovení a p ř íkazce jedno vyhotovení. 

10. O uzav ření této smlouvy rozhodl za M ěsto Nám ě š ť  nad Oslavou Mgr. Petr 
Kafka, vedoucím odboru správy majetku m ěsta, oprávn ěný k rozhodnutí 
na základ ě  platného a ú č inného Organiza čního řádu M ěstského ú řadu 
Nám ěš ť  nad Oslavou 

V Nám ěšti nad Oslavou dne ....I. 	 V Brn ě  dne 	 .... 

AI 

p ř íkazce ĺ 	 ' ř íkazník 	 '. 	J 



Plná moc 

Město Náměšť  nad Oslavou, se sídlem Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ě š ť  nad 
Oslavou ICO: 00289965, DI Č : CZ00289965, zastoupen: Ing. Janem Kota čkou, starostou 

zmocňuje 

společnost QCM Administrace, s.r.o, se sídlem Heršpická 813/5, 639 00 Brno, I ČO: 
29244919, zapsaná v obchodním rejst říku, sp. zn.: C 67995 vedená u Krajského soudu 
v Brn ě , zastoupená Ing. Davidem Horkým, MBA, jednatelem spole čnosti, k úkon ům 
a jednáním v zastoupení zmocnitele ve vztahu k t řetím osobám v souvislosti s pin ěním 
úkol ů  nezbytných pro výkon práv a povinností zmocnitele jako zadavatele p ř i zadávání 
ve řejné zakázky „Rekonstrukce parkovišt ě  u ZS Husova" podle zákona č . 134/2016 
Sb., o zadávání ve řejných zakázek, v platném zn ění, s výjimkou: 

• vylou čení dodavatele z ú časti v zadávacím řízení 
• rozhodnutí o výbě ru  dodavatele 
• rozhodnutí o námitkách 
• zadání ve řejné zakázky 
• zrušení zadávacího řízení 

a k zastupování zmocnitele ve správním ř ízení u orgánu dohledu ve věci uvedené ve řejné 
zakázky, v souladu s pokyny p říkazce. 

Zmocněnec je oprávn ěn podepisovat za zmocnitele dokumenty č i úkony v rozsahu 
stanoveném vyhláškou č . Č . 260/2016 Sb., o stanovení podrobn ějších podmínek týkajících 
se elektronických nástroj ů , elektronických úkon ů  p ř i zadávání ve řejných zakázek a 
certifikátu shody. 

V Náměšti nad Oslavou dne 09D9 - 4 

Ing. Jan Kota čka, starost. ---

Plnou moc v celém jejím rozsahu p řijímám. 

(7 
V Brn ě  dne .......................... 

Ing. David Horký, MBA 
jednatel společnosti 


